
O B J E D N ÁV K A 

 HAVI  s.r.o. 

 Novosedlická 2880 

 Teplice 

č. objednávky:  145/2020 

Datum:    7.10.2020 

Vyřizuje:  Krpešová 

Bankovní spojení:   KB Teplice 
číslo účtu:                226-501/0100

IČ:           00266621 
DIČ:        CZ00266621
Fakturu zašlete:    Statutární město Teplice 

 Nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Objednáváme u Vás: 

opravu bytové jednotky č. 3 v přízemí  - Lípová 2880, Teplice 

Cena zakázky nepřesáhne  300.000,- Kč vč. DPH 

Plátce DPH, Statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem této 
objednávky a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 
platnému od 1.1.2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění vystupuje jako 
osoba povinná k dani  

Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy ze dne 26.10.2018, která byla 

uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0842/18 ze dne 21.9.2018. 

………………………………… 

Razítko a podpis 

FK – podpis dílčího správce rozpočtu: …………………..  datum:   3.1.2020 

Datum převzetí objednávky: 7.10.2020  Podpis:........................................ 


